
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 si připsalo dvě výhry nad děvčaty z Trutnova!

V neděli jsme odehráli dvě utkání proti dívčímu týmu z Trutnova.  Vstup do prvního zápasu se
nám moc nepovedl. Než jsme se rozhoukali, byla půlka zápasu za námi a my prohrávali
15:16. Náš výkon byl ospalý a chyběla bojovnost. To se po poločase naštěstí změnilo. Začali
jsme více běhat, lépe bránit a pomalu si vytvářet bodový náskok, který se až do konce
zápasu navyšoval a my tak vyhráli 37:23.

 

 

21.11.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK Loko Trutnov 37:23 (10:14
15:16 24:19)
Agáta Jakubcová - 13, Maxmilián Chadima - 6, Dominik Škraňka - 4, Nela Diblíková - 2,
Josef Doležal - 2, Laura Gazsóová - 2, Sára Králová - 2, Jakub Pokorný - 2, Sofia Švarcová - 2,
Evelína Vykypělová - 2, Dorota Doležalová - 0, Aila Hammoud - 0, Sára Kladivová - 0,
Tomáš Vykypěl - 0

 

V první čtvrtině druhého zápasu jsme opět zaspali a hráli s Trutnovem vyrovnaně. Od druhé čtvrtiny byla vidět
naše převaha. Několikrát se nám podařilo dát z driblinku dlouho přihrávku na vybíhajícího hráče a proměnit
jednoduchý koš. Co nás však trápilo, bylo velké množství faulů v obraně, protože jsme chtěli brát soupeřkám
míč, ještě než jsme je předběhli. Díky větší bojovnosti jsme ale tento zápas odehráli lépe než první, o čemž
vypovídá í výsledné skóre 47:19.

 

21.11.2021 ADFORS Basket Litomyšl - BK Loko Trutnov 47:19 (5:7 17:13
30:15)
Maxmilián Chadima - 12, Dominik Škraňka - 11, Agáta Jakubcová - 10, Nela Diblíková - 4,
Dorota Doležalová - 2, Laura Gazsóová - 2, Jakub Pokorný - 2, Sofia Švarcová - 2,
Evelína Vykypělová - 2, Josef Doležal - 0, Aila Hammoud - 0, Sára Kladivová - 0, Sára Králová - 0,
Tomáš Vykypěl - 0

25.11.2021 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

